Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet 

formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote   

4. Fondi limit në total: 193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë 

e tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ndarë në lote 

Nr I 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia totale 
per lot 2017 

1  Recombinant Factor IX   250UI  
 Flakon/ 
Ampule  

4,512,774                     240  

2  Sodium bicarbonate